בשקלול 81.38% נכות לצמיתות וזאת עקב וכתוצאה מהתאונה ב- 16.12.05."

3. כאב וסבל:

התובע יליד 26/4/1978.

לתובע נקבעה נכות בשיעור של 81.38%.

התובע היה מאושפז בעקבות התאונה הנדונה מיום 27/12/2005 ועד ליום 1/2/2006, תקופה של 47 יום.

כפועל יוצא, ובהתאם ל"תקנות הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים" (חישוב פיצויים בשל נזק שאינו נזק ממון), התשל"ו - 1976, זכאי התובע לפיצוי כספי בסך 175,385 ₪ בראש נזק זה, נכון להיום.

4. הפסד השתכרות:

עובר לתאונה עבד התובע בחברת "מוטורולה" בערד.

התובע החל לעבוד ב"מוטורולה" בשנת 1999 עם שחרורו מהצבא.

בעת אירוע התאונה תפקידו היה אחראי לוגיסטי.

שכרו הממוצע של התובע, בשלושת החודשים שקדמו לתאונה - ספטמבר - נובמבר 2005 - היה 6,415 ₪.